檔　　號： 收發文號：1080000290

保存年限： 收發日期：108年01月10日

電子簽核 創稿文號：1080100050
 *1080100050*

　 　佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院  函
機關地址：97002花蓮市中央路三段707號

傳　　真：(03)8560977

承 辦 人：王琬詳

聯絡電話：(03)8561825轉12083

受 文 者： 光宇學校財團法人元培醫事科技大學護理系
發文日期： 中華民國108年01月03日

發文字號： 慈醫文字第1080000023號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限： 普通

附　　件： (2件) 隨文發訖 1080100050_1_1080000050_r.tif （掃瞄本文）
 1080100050_2_1080000050_1.tif （掃瞄附件）

主旨：為招募東部護理人員，培育優秀護理人才，鼓勵護理優秀應
屆畢業生從事臨床護理照顧服務，特設置「107學年花蓮慈濟
醫院護理公費生培育方案」，歡迎所屬學生踴躍申請。

說明：

一、對象為大學四年級、二技生(已具照)和四技四年級生，30
人／年，另不含因個人等問題導致延畢者。

二、申請者需經過書面資料審查及面試。通過者將由本院以公
文正式通知學校。

三、相關申請條件、.獎助名額及金額、申請及審查作業、義務
與服務及未盡義務罰責詳如附件說明。

四、收件截止日為108年3月22日(星期五)。

正本： 慈濟學校財團法人慈濟科技大學護理系、慈濟學校財團法人慈濟大學護理系、聖
母醫護管理專科學校護理系、耕莘健康管理專科學校(宜蘭校區)護理系、育英醫
護管理專科學校護理系、高雄醫學大學護理系、義守大學護理系、輔英科技大學
護理系、樹人醫護管理專科學校護理系、崇仁醫護管理專科學校護理系、大仁科
技大學護理系、中華醫事科技大學護理系、國立臺南護理專科學校護理系、長榮
大學護理系、美和學校財團法人美和科技大學護理系、敏惠醫護管理專科學校護
理系、國立成功大學護理系、慈惠醫護管理專科學校護理系、中山醫學大學護理
系、中臺科技大學護理系、中國醫藥大學護理系、弘光科技大學護理系、國立台
中科技大學中護健康學院護理系、仁德醫護管理專科學校護理系、光宇學校財團
法人元培醫事科技大學護理系、台北醫學大學護理系、國立臺北護理健康大學護
理系、長庚學校財團法人長庚科技大學護理系、長庚大學護理系、馬偕醫護管理
專科學校護理系、康寧醫護暨管理專科學校護理系、國立陽明大學護理系、經國
管理暨健康學院護理系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學護理系、耕莘健康管理
專科學校護理系、國立台灣大學護理系、新生醫護管理專科學校護理系、亞東技
術學院護理系、馬偕醫學院護理系

http://edoc.ypu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN8FVWwFVN1FUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=1965610&IsTable=#
http://edoc.ypu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN8FVWwFVN1FUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=1965610&IsTable=#

副本： 本院護理部

創稿文號：1080100050

收發文號：1080000290

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文. 　 文書組 　 108-01-10 17:11
收文

2 護理系(登). 　 護理系 108-01-10 17:15 108-01-10 17:15
收文

3 護理系(登). 　 護理系 108-01-10 17:16
承辦